铜继教办〔2024〕31 号

关于举办省级继续医学教育项目盆底功能
障碍性疾病的中西医诊治学习班的通知

县、区卫生健康委，各医疗卫生机构：

为提高临床医务人员对盆底功能障碍性疾病的中西医

临床治疗技术的知识水平，现决定举办省级继续医学教育项

目盆底功能障碍性疾病的中西医诊治实用技术﹝项目编号：

2024-05-01-012 (皖)﹞。该培训班由铜陵市继续医学教育

委员会办公室主办，铜陵市中医医院承办。现将具体事项通

知如下：

一、项目负责人：铜陵市中医医院 刘红霞副主任医师

二、培训时间：2024年7月10日-7月12日

三、培训地点：铜陵市中医医院总院第一会议室

四、授课内容及主讲人

时 间 讲授题目 授课人 职 称 学时

7 月 10 日

盆底脏器脱垂的手术方案选择 刘红霞 副主任医师 2.0

针灸及中药在子宫脱垂中的应用 吴海燕 副主任医师 2.0

网片修补在盆底器官脱垂中的应用 唐 飞 副主任医师 2.0

子宫脱垂的非手术疗法研究新进展 孟媛媛 副主任医师 2.0

7 月 11 日

子宫脱垂的取穴组方的规律研究 昌恩惠 主治医师 2.0

盆底重建的思路及临床决策 倪观太 主任医师 2.0

腹腔镜下骶韧带悬吊、髂耻韧带悬

吊、骶韧带固定术的手术演示
钱小玲 主治医师 1.0

盆底重建手术的应用 刘红霞 副主任医师 2.0

中重度盆底器官脱垂的手术技巧 陈林静 主治医师 1.0

7 月 12 日 压力性尿失禁的诊断及治疗 李兰兰 主任医师 2.0

五、培训对象：相关专业医护人员

六、学分：参加培训学员经考试合格后授予省级I类学

分3分。

七、联系人：铜陵市中医医院科教处 陈曦

联系电话：0562-2862726

2024 年 7 月 2 日

铜陵市继续医学教育委员会办公室 2024 年 7 月 2 日印发